
Tarifs individuels valables du 17 décembre 2022 au 31 mars 2023

  CHATEL LIBERTE PORTES DU SOLEIL

  Tarifs en caisse Tarifs vente en ligne Tarifs en caisse Tarifs vente en ligne

Durée Adulte Enfant
Jeune/
Senior

Adulte Enfant
Jeune/
Senior

Adulte Enfant
Jeune/
Senior

Adulte Enfant
Jeune/
Senior

Happy Ski(1) 19 € 14 € 17 € 18 € 14 € 17 €  

5 Heures (2) 41 € 31 € 37 € 40 € 30 € 36 € 56 € 42 € 50 € 52.70 € 39.50 € 47.40 €

1 Jour 48 € 36 € 43 € 46 € 35 € 41 € 62 € 47 € 56 € 58.50 € 43.90 € 52.70 €

1 Jour samedi (3) 36 € 35 €  

2 Jours 96 € 72 € 86 € 92 € 69 € 82 € 118 € 89 € 106 € 111.70 € 83.80 € 100.50 €

2 Jours week-end (4) 67 € 64 €  

3 Jours 135 € 102 € 122 € 130 € 97 € 117 € 169 € 127 € 152 € 159.10 € 119.30 € 143.20 €

4 Jours 167 € 125 € 150 € 160 € 120 € 144 € 217 € 163 € 195 € 204.80 € 153.60 € 184.30 €

5 Jours 198 € 149 € 178 € 190 € 142 € 171 € 264 € 198 € 238 € 249.20 € 186.90 € 224.30 €

5 x 1 Jour (5)   310 € 235 € 280 € 292.50 € 219.50 € 263.50 €

5 Jours NC (6) 204 € 153 € 184 € 196 € 147 € 176 €  

6 Jours 228 € 171 € 206 € 219 € 164 € 197 € 310 € 233 € 279 € 292.50 € 219.50 € 263.30 €

7 Jours

 

349.68 € 262 € 315 € 329.90 € 247.40 € 296.90 €

8 Jours 386 € 290 € 347 € 364.50 € 273.40 € 328.10 €

9 Jours 421 € 316 € 3791 € 397.20 € 297.90 € 357.50 €

10 Jours 451 € 338 € 406 € 425.30 € 319 € 382.80 €

11 Jours 479 € 359 € 431 € 452.20 € 339.20 € 407 €

12 Jours 505 € 455 € 455 € 476.80 € 357.60 € 429.10 €

13 Jours 530 € 398 € 477 € 500.20 € 375.20 € 450.20 €

14 Jours 553 € 415 € 498 € 521.20 € 391.40 € 469.60 €

15 Jours 575 € 431 € 493 € 542.90 € 407.20 € 488.60 €

Adultes : de 26 ans à 64 ans ; Enfants : de 5 ans à 15 ans ; Jeunes : de 16 à 25 ans ; Seniors : 65ans et +.
(1)= Forfait valable à partir de 15 heures jusqu'à fermeture du domaine.
(2)= Décompte du temps dès le 1er passage à la borne.
(3)= TARIF UNIQUE à partir de 5 ans.
(4)= Samedi ET Dimanche - TARIF UNIQUE à partir de 5 ans.
(5)= 5 Journées valables durant toute la saison d'hiver.
(6)= 5 Jours Non Consécutifs - Temporisé sur 7 Jours.

Les forfaits de moins de 4 jours sont édités sur des supports "mains libres" à usage unique gratuits ou sur des supports "mains libres" réutilisable à 3€, si le client n’en possède pas.
Les forfaits à partir de 4 jours sont édités sur des supports "mains libres" réutilisable à 3€, si le client ne le possède pas déjà.
Photo obligatoire pour les forfaits à partir de 8 jours.
Avantages liés à l’âge accordés uniquement sur présentation d’un justificatif (carte identité, livret de famille, carte vitale, etc…).
Les prix indiqués s'entendent TTC en euros, et au taux de TVA en vigueur à la date de l'achat.
Ces tarifs sont donnés à titre indicatif et peuvent être sujets à modification. 


